
AFRİKA’NIN İLK ULUSLARARASI EVCİL HAYVAN FUARI PETZOO AFRICA 
MISIR’DA KAPILARINI AÇMAYA HAZIRLANIYOR… 

DÜNYADA 285 MİLYAR DOLARLIK PAZARA SAHİP EVCİL HAYVAN 
SEKTÖRÜ PETZOO AFRICA’DA BULUŞUYOR 

Dünya çapında ekonomik büyüklüğü 285 milyar dolar olan ve perakende sektöründe 5. 
sırada yer alan Evcil Hayvan Ürünleri Sektörü, 21-22-23 Kasım 2025 tarihlerinde Afrika 
kıtasının ilk uluslararası evcil hayvan ürünleri fuarı olan PETZOO Africa’da bir araya 
geliyor. 

MENA bölgesinde (Middle East – North Africa) gerçekleşecek olan PETZOO Africa, evcil 
hayvan sektörünün üretici, distribütör ve profesyonellerini ilk kez Mısır’da buluşturacak. 
Kıtanın en büyük ticari buluşması olmayı hedefleyen fuar hem bölgesel pazarlara erişim 
sağlayacak hem de tüm Dünyadaki global markalara yeni iş fırsatları sunacak. 

PETZOO Africa, 21-22-23 Kasım 2025 tarihlerinde Mısır’da düzenlenerek Afrika kıtasının 
evcil hayvan sektöründe uluslararası ilk buluşma noktası olma misyonunu üstleniyor. 

Küresel evcil hayvan ürünleri pazarında en güçlü oyuncular İtalyan, İspanyol ve Türk 
markaları olurken, bu üç ülke sektörün en büyük payını elinde bulunduruyor.  

Sektörün Dünyadaki dinamiklerini oluşturan bu markalar da PETZOO Africa Evcil Hayvan 
Ürünleri Fuarında bir araya gelerek sektörün nabzını tutacak. PETZOO Africa daha fazla 
ihracat yolu açarak Evcil Hayvan Ürünleri pazarının en verimli platformu olmayı hedefliyor. 

Afrika Pazarında Yükseliş 

Afrika kıtasında evcil hayvan sahiplenme oranı hızla artıyor. Daha fazla insan evcil 
hayvan edinmeye başlarken, buna paralel olarak mamadan aksesuara geniş bir ürün 
yelpazesinde talep güçleniyor. 

Afrika’nın en büyük ekonomisi olan Mısır, 125 milyonluk nüfusu ile sektör için stratejik 
bir merkez konumunda. Üstelik ülkenin para birimi, geçtiğimiz 5 ay içinde %14 değer 
kazandı. Bu gelişme, uluslararası markalar için daha istikrarlı bir ticaret ortamı sunuyor. 

AFRİKA’NIN İLK ULUSLARARASI EVCİL HAYVAN FUARI PETZOO AFRICA 
21-22-23 KASIM 2025’TE SEKTÖRÜN İLK BULUŞMA NOKTASI OLACAK… 

Dünyada 285 milyar dolarlık ekonomik büyüklüğe sahip evcil hayvan sektörü, 21-22-23 
Kasım 2025’te Mısır’da düzenlenecek PETZOO Africa’da buluşuyor. Afrika kıtasının ilk 
uluslararası evcil hayvan ürünleri fuarı olma özelliği taşıyan fuar, sektörün tüm dünyadaki 
global ve bölgesel aktörlerini bir araya getirecek. 

Afrika’da İlk Kez 

Afrika kıtasında ilk kez düzenlenecek uluslararası evcil hayvan fuarı olan PETZOO Africa, 
üreticilerden distribütörlere, veteriner ürünlerinden aksesuar firmalarına kadar geniş bir 
katılımcı profilini Mısır’da buluşturacak. 

PETZOO Africa, 21-22-23 Kasım 2025 tarihlerinde Mısır’da kapılarını açıyor. 



Afrika’nın en büyük ekonomisi Mısır, 125 milyonluk nüfusu ve geçtiğimiz 5 ayda %14 değer 
kazanan para birimiyle uluslararası markalar için güvenilir bir ticaret merkezi konumunda. 

PETZOO Africa, 21-22-23 Kasım Tarihleri arasında, MENA(middle east-North Africa) 
bölgesinde yeni iş ve ticaret fırsatları sunarken, küresel markaların Afrika ve tüm Dünya 
pazarına Mısır’da erişim imkânını genişletiyor. Petzoo Africa, bölgesel distribütör ve 
perakendecilerle iş birliği şansını da yakalama fırsatı veriyor. 
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